



Jan Eisby ApS

Fabriksvej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 38682806

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2025

Jan Eisby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Eisby ApS
Fabriksvej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 38682806
Stiftelsesdato: 22.05.2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Jan Eisby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investerings- og holdingaktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 4.430 t.kr. mod et overskud på 4.194 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 57.485 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.927)	(47.963)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.379.388	1.264.399
Andre finansielle indtægter	1	2.790.062	3.712.272
Andre finansielle omkostninger	2	(128.395)	(58.730)
Resultat før skat		5.000.128	4.869.978
Skat af årets resultat	3	(569.715)	(675.845)
Årets resultat		4.430.413	4.194.133
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.700.000
Overført resultat		3.430.413	2.494.133
Resultatdisponering		4.430.413	4.194.133

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.661.376	13.281.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.541.328	11.655.024
Finansielle aktiver	4	27.202.704	24.936.513
Anlægsaktiver		27.202.704	24.936.513
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.000.000	5.000.000
Andre tilgodehavender		33.497	34.637
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		264.814	0
Tilgodehavender		5.298.311	5.034.637
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.173.039	24.494.528
Værdipapirer og kapitalandele		25.173.039	24.494.528
Likvide beholdninger		431.791	598.805
Omsætningsaktiver		30.903.141	30.127.970
Aktiver		58.105.845	55.064.483

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		56.422.597	52.991.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.700.000
Egenkapital		57.485.097	54.754.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.769	22.770
Skyldig skat		597.979	175.556
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	111.972
Kortfristede gældsforpligtelser		620.748	310.298
Gældsforpligtelser		620.748	310.298
Passiver		58.105.845	55.064.483
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	52.991.685	1.700.000	54.754.185
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Valutakursreguleringer	0	499	0	499
Årets resultat	0	3.430.413	1.000.000	4.430.413
Egenkapital ultimo	62.500	56.422.597	1.000.000	57.485.097

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	301.503	0
Renteindtægter i øvrigt	78.297	138.664
Valutakursreguleringer	2.153	0
Dagsværdireguleringer	1.769.481	2.792.249
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1.273
Øvrige finansielle indtægter	638.628	780.086
	2.790.062	3.712.272

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.699	0
Dagsværdireguleringer	0	3.818
Øvrige finansielle omkostninger	113.696	54.912
	128.395	58.730

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	569.732	675.845
Regulering vedrørende tidligere år	(17)	0
	569.715	675.845

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	31.750.493	11.709.936
Kostpris ultimo	31.750.493	11.709.936
Nedskrivninger primo	(18.469.004)	(54.912)
Valutakursreguleringer	499	0
Andel af årets resultat	2.379.388	0
Årets nedskrivninger	0	(113.696)
Nedskrivninger ultimo	(16.089.117)	(168.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.661.376	11.541.328

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Jepro ApS	Kolding	50,20

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	25.173.039
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.769.481

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Eisby ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
